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۴۰ دستاورد عملیات قدرتمند 
»وعده صادق«

ابراهیم کارخانه ای *
صدور فرمان تنبیه رژیم سفاک صهیونیستی از سوی فرمانده کل قوا حضرت امام خامنه ای 
در پاســخ و انتقام سلسله عملیات های تروریستی علیه فرماندهان و افسران مستشار جمهوری 
اسلامی ایران در طی چند ماه گذشته در سوریه و در رأس آنها حمله به سفارت جمهوری اسلامی 
ایران در دمشــق بود. این درســی بزرگ به رژیم صهیونیستی است که از این پس هر اقدام آنها 
علیه جمهوری اسلامی ایران با قدرت تمام پاسخ داده خواهد شد. با توجه به ابعاد گسترده این 
عملیات در ذیل به ۴۰ دستاورد این انتقام در حوزه های سیاسی نظامی، امنیتی... اشاره می شود:  
۱- ناتوانی پدافند هوائی چند لایه رژیم کودک کش صهیونیستی در مقابله با دفاع قدرتمند و ویرانگر 
پهپادی و موشکی جمهوری اسلامی ایران، علی رغم هشدار قبلی و آمادگی ۱۰۰ درصدی این رژیم.
۲- به میدان آمدن آخرین امکانات منطقه ای و تسلیحاتی پدافندی ائتلاف آمریکا و غرب )جمعا 
۱۰کشــور( در دفاع همه جانبه از حریم هوائی رژیم صهیونیســتی و شکست مفتضحانه آنها در برابر 

بارش شگفت انگیز پهپادی و موشکی جمهوری اسلامی ایران.
۳- شکســت میدانی هیمنه قدرتی آمریکا و غرب در منطقه و جهان و سلب اعتماد همپیمانان 
منطقــه ای آنهــا در دفاع از حریم هوائی و امنیتی منطقه که چشــم امید به حمایت آمریکا و غرب 

دوخته بودند.
۴- ظهور عملیاتی قدرت شگفت انگیز پهپادی و موشکی جمهوری اسلامی ایران به عنوان قدرتی 
جهانی و نگرانی آمریکا و غرب در تأمین امنیت هوایی، دریایی و زمینی پایگاه های آنها که برای حفظ 

امنیت در منطقه مستقر شده اند.
۵- حمایت بی سابقه جهانی ملت های حامی فلسطین از جمهوری اسلامی ایران به عنوان تنها 

کشور مقتدر و تنبیه کننده رژیم کودک کش صهیونیستی در منطقه و جهان.
۶- ارتقای جایگاه و محبوبیت جمهوری اسلامی ایران در بین ملت های مسلمان و آزادگان جهان 
در نشــاندن لبخند نشاط و رضایت بر لب های خشکیده مردم مظلوم فلسطین و قهرمان غزه پس از 
ماه ها محاصره و بمباران بی امان و به خاک و خون کشــیدن زنان و کودکان آنها توسط رژیم سفاک 

و بی رحم صهیونیستی.
۷- ظهور فرهنگ نوین نظامیگری مبتنی بر رعایت اخلاق درمیدان نبرد به عنوان اقدامی قهرمانانه 
و بی ســابقه در تفکیک مردم و مراکز خدمات رسان، در جهت بی آبرویی و مفتضح شدن رژیم پست 

و کودک کش صهیونیستی.
۸- شکل گیری آرایش جدید در شورای امنیت بر پایه اقدام متقابل قدرتمندانه جمهوری اسلامي 
ایران مبتنی بر اصول منشور سازمان ملل )بند۵۱( و حقوق بین الملل برای اولین بار در شورای امنیت.
۹- ارتقــای قدرت ملی، وحدت ملی و امنیت ملی جمهوری اســلامی همگام با ایجاد همدلی، 

یکپارچگی، شور و نشاط در بین ملت عزتمند ایران. 
۱۰- برهم زدن نظام محاســباتی قدرت های ســلطه گر و متجاوز در برابر قدرت شگفت انگیز و 

ویرانگر دفاع ترکیبی پهپادی و موشکی جمهوری اسلامی ایران.
۱۱- ارائه درسی فراموش نشدنی و خلق حماسه ای بزرگ از عزت و قدرت و اقتدار به کشورهایی 

که زمانی براندازی جمهوری اسلامی را در سر می پروراندند.
۱۲- اعلان در دسترس بودن عمق راهبردی رژیم صهیونیستی در برابر دکترین نظامی جمهوری 
اسلامی ایران و سقوط جایگاه رژیم سفاک و کودک کش صهیونیستی بعد از انجام عملیات تنبیهی.

۱۳- تغییر مؤلفه قدرت در منطقه و ســلب اعتماد امنیتی کشــورهای منطقه از آمریکا و غرب 
که به رغم دفاع همه جانبه و تمام عیار از رژیم صهیونیستی، پهپاد ها و موشک های پرتابی جمهوری 

اسلامي به نحوی دقیق اهداف از قبل پیش بینی شده را هدف قرار دادند. 
۱۴- تغییر و تحول در جایگاه سیاسی و نظامی جمهوری اسلامي در عرصه بین المللی قبل و بعد 
از انجام عملیات و فراهم شدن بستر لازم برای برقراری روابط سیاسی، نظامی و اقتصادی عزتمند و 

پایدار دیگر کشورهای جهان با ایران قدرتمند اسلامی.
۱۵- گشودن فصلی جدید با محوریت قدرت دفاعی پهپادی و موشکی جمهوری اسلامی ایران 

در معادلات نوین سیاسی و نظامی در عرصه بین الملل.
۱۶- پرهیز از اصل غافلگیری و اعلام قبلی اقدامات تنبیهی به عنوان فصلی جدید و غرورآفرین 

در تاریخ نظامی گری جهان.
۱۷- شناســایی آخرین تاکتیک ها و توانمندی های دفاعی همه جانبه ائتلاف کشــورهای حامی 
رژیم جعلی اسرائیل در برابر به کارگیری تسلیحات قدیمی و متعارف شناخته شده جمهوری اسلامی 

ایران در عرصه میدانی.
۱۸- ارتقاء جایگاه قدرتی و نقش محوری جمهوری اســلامی ایران به عنوان کشوری توانمند و 
تأثیر گذار در معادلات نظم نوین جهانی همگام با توسعه روابط سیاسی، نظامی و اقتصادی عزتمندانه 

در عرصه روابط بین المللی.
۱۹- پایان بخشــی به دوران بزن در رو و شکل گیری نظام مبتنی بر اصل اقدام متقابل در دفاع 
از حقوق شــناخته شــده بین المللی علی رغم اعمال استاندارد دوگانه و تبعیض آمیز از سوی شورای 

امنیت و نهاد های بین المللی.
۲۰- صف آرایی جدید کشورهای جهان در قالب دو جبهه حق و باطل در مقابله با رژیم کودک 

کش و خون ریز صهیونیستی در عرصه معادلات سیاسی و نظامی جهانی.
۲۱- تثبیت جایگاه جمهوری اسلامی ایران به عنوان بزرگ ترین قدرت عملیاتی جنگ ترکیبی 

پهپادی و موشکی در تاریخ جهان.
۲۲- ارتقاء جایگاه و کلام رهبری انقلاب اسلامی به عنوان فرماندهی قدرتمند، هوشمند و صادق 

الوعد در عرصه معادلات سیاسی و نظامی جهانی.
۲۳- افزایش همدلی، یکپارچگی، وحدت کلمه و شور و نشاط اقتدار در بین ملت ها و کشورهای 

حامی ملت مظلوم فلسطین.
۲۴- ارتقاء اقتدارملی و بین المللی جمهوری اسلامی و ناامیدی دشمنان انقلاب اسلامی از طراحی 

توطئه های داخلی و خارجی علیه نظام اسلامی. 
۲۵- ارتقاء ســطح تعاملات سیاســی، اقتصادی و نظامی بین المللی جمهوری اسلامی به عنوان 
کشوری قدرتمند و تأثیرگذار در عرصه معادلات سیاسی و منطقه ای و جهانی و حمایت از کشورهای 

همپیمان و برقراری روابط عزتمندانه با دیگر کشورهای جهان.
۲۶- ناامیدی دشــمن درطراحی توطئه های سیاســی، اقتصادی، نظامی و امنیتی جدید علیه 

ملت ایران.
۲۷- شکســت دستگاه محاســباتی آمریکا و غرب در برابر اقتدار نظامی و هوشمندی سیاسی و 

انقلابی جمهوری اسلامی ایران.
۲۸- افول هژمونی قدرتی آمریکا و همپیمانان منطقه ای او در برابر جایگاه بلند قدرتی جمهوری 

اسلامی ایران و محور مقاومت در منطقه و جهان.
۲۹- تجلی سیاست قدرتمندانه امام خمینی در سیمای رهبری مدبرانه امام خامنه ای در مواجهه 

با قدرت های استکباری.
۳۰- اســتحکام بخشی به محور مقاومت و ایفای نقش پیشران جمهوری اسلامی ایران در دفاع 

از ملت مظلوم و بی دفاع فلسطین.
۳۱- عینیت بخشــی به تارعنکبوتی بودن رژیم صهیونیســتی در اقدام تنبیهی به رغم عدم به 

کارگیری توانمندی بالا، پیشرفته و ناشناخته جمهوری اسلامی ایران. 
۳۲- تحکیم جایگاه بلند جمهوری اســلامی ایران در پایه گذاری تمدن نوین اسلامی بر اساس 
ظالم ستیزی و عدالت خواهی و دفاع از مظلومین و در رأس آنها حقوق پایمال شده ملت مظلوم فلسطین.
 ۳۳- افزایش روحیه اســلام گرایی و ظالم ســتیزی با محوریت دفاع از ملت مظلوم فلســطین

و آزاد ســازی قدس درکشورهای جهان با پیشــرانی جمهوری اسلامی ایران و کشورهای خط مقدم 
نبرد با اسرائیل غاصب که سرنوشت جدیدی را در عرصه معادلات سیاسی و بین المللی در غرب آسیا 

و جهان رقم خواهد زد.
۳۴- ایجاد شور و نشاط و امید در بین ملت های آزاده و بیدار جهان پس از ماه ها انتظار اقدام از 
سوی سازمان های بین المللی علی رغم حمایت تسلیحاتی و پشتیبانی دولت های ظالم و بعضا مسلمان 

در دفاع از رژیم سفاک و کودک کش صهیونیستی.
۳۵- تحکیم همبستگی و وحدت در جبهه درونی انقلاب در مقابله با آمریکا و صهیونیسم جهانی.
۳۶- پایه گذاری دیپلماسی نوین دفاعی در معادلات سیاسی جهانی و خنثی سازی سیاست دوگانه 

آمریکا و غرب در مواجهه با کشورهای مستقل و آزاده جهان در نهاد های بین المللی.
۳۷- ارتقاء محبوبیت جمهوری اسلامي ایران در بین کشورهای آزاده و ملت های بیدار جهان و 
معرفی رژیم کودک کش صهیونیستي و حامیان او به عنوان منفورترین رژیم ها و کشورهای جهان. 

۳۸- گسترش روحیه استکبارستیزی در مقابله ملت ها و دولت ها با آمریکا و رژیم صهیونیستی 
در منطقه و جهان.

۳۹- احیاء اقدام متقابل به عنوان حق مسلم همه کشورها دردفاع از حقوق مشروع و قانونی آنها 
درعرصه حقوق بین الملل.

۴۰- تسریع در پایان بخشی به کودک کشی و انزوای سیاسی کامل رژیم منحوس و کودک کش 
صهیونیستی در بین دولت ها و ملت های آزاده جهان و سرانجام تحقق زودرس وعده فروپاشی این رژیم.

__________________________
* استاد دانشگاه و نماینده دوره های هفتم و نهم مجلس شورای اسلامی

درمکتب امام

بازسازی معنوی ارتش
ارتش و سایر نیروهای مسلح در دوران بازسازی باید به اصل بازسازی معنوی و 
اعتقادی نیز توجه کافی داشته باشند، چرا که همه در میدان نبرد و کارزار آموخته 
و تجربه کرده اند که معنویت و ایمان چقدر در پیروزي ها و موفقیت ها و بالا بردن 

توان و استقامت نیروها مؤثر است .
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مهدی فضائلی:

برخی مسئولان به دلیل كارهای بی قاعده 
تذكر دریافت كرده اند

عضو دفتر حفظ و نشر آثار رهبر معظم انقلاب نوشت: به تازگی برخی 
مسئولان به  دلیل کارهای بی قاعده تذکر دریافت کرده اند.

مهدی فضائلی، عضو دفتر حفظ و نشــر آثار رهبر معظم انقلاب در صفحه 
شــخصی خود در فضای مجازی نوشت: رهبر انقلاب: کشف حجاب، هم حرام 
شرعی است، هم حرام سیاسی است... منتها... دشمن با نقشه و برنامه وارد این 
کار شــده، ما هم باید با برنامه و نقشه وارد بشــویم؛ کارهای بی قاعده و بدون 

برنامه نباید انجام بگیرد.
وی افزود: به تازگی برخی مسئولان به  دلیل کارهای بی قاعده تذکر دریافت 

کرده اند.
کنعانی در واکنش به وتوی قطعنامه عضویت فلسطین توسط آمریکا:

آمریکا بازیگر بی طرف و كنشگر مسئولی 
در جامعه جهانی نیست

سخنگوی  وزارت امور خارجه گفت: وتوی قطعنامه عضویت کامل 
فلسطین هیئت حاکمه آمریکا را بیش از همیشه نزد افکار عمومی دنیا 
بی آبرو ســاخته و ثابت کرده که این کشور بازیگر بی طرف و کنشگر 

مسئولی در جامعه جهانی نیست
ناصر کنعانی، سخنگوی وزارت امور خارجه کشورمان در محکومیت شدید 
رأی غیرمسئولانه و غیرسازنده آمریکا در وتوی قطعنامه عضویت کامل فلسطین 

در سازمان ملل متحد موضع گیری انجام داد.
ســخنگوی وزارت امور خارجه، رأی غیرمســئولانه و غیرسازنده آمریکا 
در وتوی قطعنامه عضویت کامل فلســطین در سازمان ملل متحد را به شدت 

محکوم کرد.
کنعانی افزود: این اقدام واشنگتن، ماهیت مزوّرانه سیاست خارجی آمریکا 
و انزوای موضع این کشور نزد جامعه جهانی را بیش از پیش نزد افکار عمومی 

جهان برملا ساخت.
سخنگوی وزارت امور خارجه یادآور شد حمایت یکجانبه و نامحدود رژیم 
آمریکا از رژیم صهیونیستی در عرصه های سیاسی، اقتصادی، نظامی، حقوقی 
و بین المللــی بــا هزینه مردم آمریکا و به بهای قربانــی کردن صلح و امنیت 
منطقه ای و بین المللی در بیش از هفت دهه گذشته، نه تنها کارکرد خود را از 
دســت داده است، بلکه هیئت حاکمه آمریکا را نیز بیش از همیشه نزد افکار 
عمومی دنیا بی آبرو ساخته و ثابت کرده که این کشور بازیگر بی طرف و کنشگر 

مسئولی در جامعه جهانی نیست.
کنعانی بار دیگر بر حق مشروع و غیرقابل انکار ملت فلسطین در تشکیل 
دولت مســتقل فلسطین به پایتختی قدس شــریف در کل سرزمین تاریخی 
فلسطین از بحر تا نهر تاکید و افزود: جمهوری اسلامی ایران بر این باور است 
که اراده ملت مقاوم و قهرمان فلسطین در نهایت بر اراده دشمنان ملت فلسطین 

و در رأس آن رژیم جعلی، آپارتاید و جنایتکار اسرائیل فائق خواهد آمد.
کنعانی در واکنش به ادعاهای اخیر سران اروپا: 

مسئول تداوم ناامنی در منطقه و جهان رژیم صهیونیستی و حامیان آن هستند
ناصر کنعانی، سخنگوی وزارت امور خارجه کشورمان در واکنش به ادعاهای 
مطرح شــده در بیانیه های اخیر ســران اروپا و وزرای دارایی کشورهای گروه 
هفت و برخی مقامات آمریکایی و اروپایی در مورد جمهوری اســلامی ایران و 
تحولات اخیر در منطقه غرب آســیا، طرح این گونه مواضع و ادعاها را منطبق 
با رویکرد شــناخته شده این محافل بر اســاس معیارها و رفتارهای دوگانه و 

متناقض توصیف کرد و آن را مردود و محکوم دانست.
کنعانی تصریح کرد: جای تأسف است که مدعیان و منادیان حقوق و موازین 
بین المللی در قبال حمله اخیر به مقر دیپلماتیک جمهوری اسلامی ایران در 
دمشــق توسط رژیم صهیونیســتی که نقض فاحش مفاد منشور ملل متحد و 
کنوانسیون های بین المللی محسوب می شود، موضع منفعلانه و تشویق کننده 
برای رژیمِ متجاوز اختیار کردند و در ادامه نیز اقدام مشروع و پاسخ متناسب 
و بازدارنده جمهوری اسلامی ایران علیه مبدأ تجاوز مسلحانه را محکوم کردند!
کنعانی خاطرنشان کرد: ابراز نگرانی برای صلح و ثبات امنیت در منطقه و 
جهان از سوی دولت هایی مثل آمریکا و چند کشور اروپایی که در طول بیش 
از نیم قرن گذشته بانی و حامی بزرگ ترین جنگ ها و اشغالگری ها و ناامنی ها 
در منطقه غرب آســیا بوده اند و رژیم اشغالگر، آپارتاید و جنایتکار اسرائیل را 
مافوق همه قوانین و قطعنامه هــای بین المللی تحت حمایت و مصونیت قرار 

داده اند، مضحک است.
کنعانی تصریح کرد: شایسته بود سران اتحادیه اروپا و اعضای گروه هفت 
به جای حمایت کور از رژیم صهیونیستی، ضمن قدردانی از جمهوری اسلامی 
ایران به دلیل اقدام متناســب و مشروع در تنبیه متجاوز، دست از حمایت از 
رژیمی که تهدید کننده صلح و امنیت منطقه ای و بین المللی اســت، بردارند و 
با مردم مظلوم فلســطین و خانواده های بیش از یکصد هزار شهید، مجروح و 
مفقود فلسطینی به  عنوان قربانی شش ماه نسل کُشی و جنایات رژیم اسرائیل 

در نوار غزه و کرانه غربی فلسطین ابراز همدردی و همبستگی می کردند.
سخنگوی وزارت امور خارجه خاطرنشان ساخت: مقامات اروپا و کشورهای 
عضو گروه هفت به خوبی می دانند که ریشــه اصلی بحران و بی ثباتی در غرب 
آسیا و البته در مقیاســی وسیع تر در جهان، اشغال فلسطین و جنایات رژیم 
صهیونیستی در سرزمین های اشغالی طی چندین دهه و محروم کردن مردم 
مظلوم فلسطین از حقوق اولیه و مسلّم خویش است و تردیدی نیست که چشم 
بستن بر حقایق آشکار و اتهام زنی های بی پایه به دیگران توسط آمریکا و اروپا، 

مشکلی را از امنیت منطقه ای و بین المللی حل نخواهد کرد.
سخنگوی دستگاه دیپلماسی افزود: اگر آمریکا و اتحادیه اروپا و کشورهای 
عضو گروه هفت واقعا به دنبال ثبات و آرامش پایدار در غرب آسیا و دریای سرخ 
هستند، به جای اتهام زنی به دیگران، باید در مقابل تجاوزات و گردن کشی های 
رژیم صهیونیستی بایستند. بدیهی است تا زمانی که اراده ای برای توقف جنایات 
رژیم اسرائیل و نقض فاحش مقررات بین المللی توسط صهیونیست ها نباشد، 
چشــم انداز روشنی در مســیر صلح پایدار در منطقه و جهان متصور نیست و 
مســئول تداوم بی ثباتی ها و ناامنی ها نیز کســی غیر از رژیم صهیونیستی و 

حامیان و مشوقان این رژیم نبوده و نخواهند بود.
به گزارش ایرنا، سخنگوی وزارت خارجه تاکید کرد: دولت و قوای مسلح 
جمهوری اســلامی ایران در عین تداوم مســئولیت پذیری نســبت به  صلح و 
امنیت منطقه ای و جهانی و پایبندی به قوانین و مقررات بین المللی، در دفاع 
از امنیت و منافع ملی و پاســخ قاطع، پشیمان کننده و بازدارنده به متجاوزان 
ذره ای تردید نخواهند کرد و تحت تأثیر هیاهوی سیاســی و تبلیغاتی بانیان 

شرایط موجود در منطقه و جهان قرار نمی گیرند.
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خطیب جمعه تهران:

عملیات »وعده صادق«، یک طوفان الاقصیِ ایرانی بود

امام جمعــه موقت تهران با بیان اینکه عملیات 
»وعده صادق« یک طوفان الاقصی ایرانی بود، گفت: 
»وعده صادق« عملیاتی غرورآفرین و شگفتی ساز، 
تنبیهی و بی نظیر، پاســخ متــوازن و یک واکنش 

حداقلی بود.
د ا محمدجــو لمســلمین  ا و  لاســلام   حجت ا

حاج علی اکبری در خطبه هــای نماز جمعه تهران درباره 
مســئولیت اجتماعــی، اظهار داشــت: مهم ترین اصل در 
مسئولیت اجتماعی، اصل سلامت و امنیت اجتماعی است. 
خداوند برای زیست جمعی انسان ها نام امنیت آفرین خود 

یعنی سلام را برگزید.
امام جمعه موقت تهران خاطرنشان کرد: برای تحقق 
ســلامت و امنیت اجتماعی ۴ تضمین ارائه شده است؛ اول 
تضمین ایمانی و اعتقادی است. در نگاه خداوند حق الناس 
بر حق الله مقدم است لذا در قیامت مواجهه حق با مسئله 

حقوق مردم بسیار سختگیرانه است.
وی دومیــن تضمین جهت تحقق ســلامت و امنیت 
اجتماعی را ضمانت وجدانی دانست و گفت: انسان ها با همین 
سرمایه است که در تمام مدت عمر برای جلب منفعت و دفع 

ضرر از خودشان تلاش می کنند.
حجت الاسلام و المسلمین حاج علی اکبری خاطرنشان 
کــرد: برنامــه محفل نشــان داد که می توان بــا ابتکار و 
ظرفیت شناســی، میلیون ها انسان را پای یک برنامه دینی 

و قرآنی نشاند.
امام جمعه موقت تهران افزود: چهلمین روز درگذشت 
عالم مجاهد آیت الله امامی کاشانی فرصتی برای قدرشناسی 
این عالم اســت که بیش از ۴۰ سال در نماز جمعه تهران 

خدمت کردند و بیشترین خطبه ها را خواندند.
به گزارش مهر، وی تصریح کرد: به سلحشوران ارتش 
و همه نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران روز ارتش را 
تبریک می گوئیم و تبریک مضاعف به نیروی زمینی ارتش 

جمهوری اسلامی ایران عرض می کنیم.
حجت الاســلام و المسلمین حاج علی اکبری با اشاره 
به جاری شدن سیل در برخی مناطق جنوبی، عنوان کرد: 
بارش های اخیر در برخی مناطق جنوبی کشور خسارت هایی 
را به بار آورد، لازم است از اقدام بموقع و فوری ستاد بحران و 
شخص وزیر تشکر کنیم. از مسئولان توقع داریم که با بررسی 
دقیق تر و آینده نگری از خسارت های بارش در این مناطق 

برای روزهای آتی کاسته شود.

امــام جمعه موقت تهران درباره عملیات وعده صادق، 
تصریح کرد: عملیات غرورآفرین و شگفتی ساز وعده صادق 
عملیاتی تنبیهی و بی نظیر، پاســخ متوازن و یک واکنش 

حداقلی بود.
وی تصریح کرد: این عملیات یک طوفان الاقصی ایرانی 
بود. دو ســیلی مبهوت کننده در یک زمان نســبتاً نزدیک 

انجام شد.
حجت الاسلام و المسلمین حاج علی اکبری ادامه داد: 
عملیات وعده صادق یک عملیات ترکیبی چندوجهی بود 
که یک ضلعش تحقق سنت الهی بود؛ در واقع نصرتی بود 
که محصول ناله های ماه رمضان و شب های قدر بود. از طرف 
دیگر ناشی از هدایت های کلانی بود که این سه دهه رهبر 
حکیم داشتند و از سوی دیگر ناشی از مطالبه قاطعی بود که 

برای پاسخگویی به رژیم صهیونیستی داشتند.
به گزارش تسنیم، امام جمعه موقت تهران بیان داشت: 
ســوم پیوند علم، صنعت و تخصص بــود؛ ما با تولید  های 
خودمان دشمن را تنبیه کردیم. چهارم هماهنگی بی نظیری 
بود که در قوای ســه گانه کشور وجود داشت. پنجم پیوند 
دیپلماســی و میدان بود، وزیر خارجه ما مثل یک ســردار 
شجاع در این میدان عمل کرد. ششم اراده یک کار مهم در 
نیروی هوافضای سپاه را شاهد بودیم؛ ما دست و بازوی این 
عزیزان را می بوسیم. هفتم انعکاس خوب و پوشش رسانه ای 
این مطلب بود و هشتم هماهنگی و حمایت فعال و آماده ای 

بود که در جبهه مقاومت مشاهده کردیم.
وی یادآور شد: این عملیات از قدرت ایران رونمایی کرد 
و هیمنه پوشالی رژیم را در هم شکست و ما را به یک منطقه 

جدید و عالم جدیدی وارد کرد.
امام جمعه موقت تهــران با بیان اینکه عملیات وعده 
صادق در واقــع عملیات و جهاد ملت بود، افزود: این ملت 
ما بودنــد که عمل کردند و یدالله فــوق ایدیهم. ارتش ما 

مردمی ترین ارتش دنیا است.
حجت الاسلام و المسلمین حاج علی اکبری گفت: این 
بازدارندگی محصول ۴۵ سال ایستادگی ملت شریف ما پای 

آرمان های اسلامی و آرمان قدس است.
وی تاکید کــرد: حفظ وحــدت و یکپارچگی مردم، 
دشــمنان ما را ناراحت کرده است لذا این مهم، از کابوس 
موشک ها برای دشمنان ناراحت کننده تر است. هیچ چیزی 
برای امروز ما حیاتی تر از وحدت نیست. باید این اتحاد را در 

همه سطوح حفظ کنیم.

امام جمعه موقت تهــران تصریح کرد: عملیات وعده 
صادق سیلی آبداری به روی امپریالیسم جهانی و صهیونیسم 

تبهکار بود.
حجت الاسلام و المسلمین حاج علی اکبری خاطرنشان 
کرد: دشــمن توقع داشــت بعد از این ماجرا در جامعه ما 
اختلافاتی ایجاد شــود اما به پشتوانه مکتب اهل بیت)ع( و 
هدایت های رهبری، دوقطبی معیشت و امنیت ایجاد نشد و 

با تدابیر دولت و عنایت مردم بازار ملتهب نشد.
امیر حیدری: 

اگر رژیم صهیونیستی دست از پا خطا کند
این بار سخت تر تنبیه می شود

امیر سرتیپ کیومرث حیدری، فرمانده نیروی زمینی 
ارتش جمهوری اسلامی ایران، پیش خطبه های نماز جمعه 
طی سخنانی با اشاره به دستاوردهای تاریخی عملیات »وعده 
صادق«، گفت: اولین دستاورد عملیات »وعده صادق« تحقق 
آیات قرآن در سوره عنکبوت و آیه ۴۱ آن بود که می فرماید 

خانه ای سست تر از خانه عنکبوت وجود ندارد.
وی توضیح داد: رزمندگان اسلام در سپاه پاسداران، ستاد 
کل نیروهای مسلح و ارتش مقدس جمهوری اسلامی ایران 
این وعده الهی را محقق کردند و موشک ها و پهپادهای دورزن 
و نقطه زن نیروی هوافضای سپاه با کمک همرزمان شان در 
ارتش توانستند از گنبد آهنین عبور کنند و لرزه ای تاریخی 

بر اندام دشمن بیندازند.
فرمانــده نیــروی زمینی ارتــش ادامــه داد: از دیگر 
دستاوردهای »وعده صادق« محقق کردن فرامین امام انقلاب 
و رهبر عزیزمان بود که فرمودند دوران بزن در رو گذشــته 

است و رژیم صهیونیستی باید تنبیه شود.
وی خاطرنشان کرد: رزمندگان عزیز اسلام در سپاه و 
ارتش بودند که رژیم صهیونیســتی را تنبیه کردند و رژیم 
صهیونیســتی باید بداند اگر دست از پا خطا کند، این بار 

سخت تر و کوبنده تر تنبیه خواهد شد.
امیر حیدری دستاورد دیگر این عملیات را تغییر معادله 
قدرت در منطقه به نفع جمهوری اســلامی ایران و تثبیت 
قدرت برتر نیروهای مسلح ایران عنوان کرد و گفت: کشورهای 
منطقــه بارها مخاطب قــرار گرفته اند که حضور بیگانگان 
نمی تواند تأمین کننده امنیت و اهداف ملی آنها باشد و وحدت 
و متمرکز بودن بر مؤلفه های همگرا است که می تواند امنیت 
را در منطقه حاکم سازد و عملیات وعده صادق نشان داد که 
جمهوری اســلامی دست برتر را در منطقه دارد و می تواند 

امنیت را بدون دخالت هیچ قدرت خارجی حاکم سازد.
فرمانده نیروی زمینی ارتش با اشــاره به فرارســیدن 
روز ارتش جمهوری اسلامی، گفت: نیروی زمینی محوری 
جمهوری اسلامی ایران توانسته در سال های اخیر تغییراتی 
در ساختار، سازمان، هویت و ماهیت یگان های خود ایجاد 
کند که این تغییرات او را به یک نیروی متحرک هجومی و 
واکنش ســریع بدل کرده که آماده است به هر تهدیدی در 

هر زمان و مکان پاسخ کوبنده و قاطع دهد.
وی همچنیــن با اشــاره به هدف قــرار گرفتن چند 
شــی ء توســط پدافند هوائی کشور در اســتان اصفهان، 
عنوان کرد: امروز آســمان این مرز و بوم توســط قرارگاه 
پدافند خاتم الانبیاء)ص( حفاظت می شــود و اگر اشــیای 
پرنده مشــکوکی همانند حادثه پنجشنبه شب در آسمان 
کشــور عرض اندام کند، از آماج پدافند قدرت ما بی نصیب 

نخواهد بود.
راهپیمایی نمازگزاران تهرانی

در حمایت از دفاع مشروع سپاه
نمازگزاران تهرانی پس از اقامه نماز جمعه، با راهپیمایی 
از دانشــگاه تهران تــا میدان انقلاب و در دســت گرفتن 
پلاکاردهایی با مضامین »سپاه مچکریم«، »تنبیه متجاوز«، 
»مرگ بر اســرائیل«، »فلسطین آزاد خواهد شد«، »سیلی 
بعدی محکم تر است«، »نیروهای مسلح، دست خدا یارتان« از 
اجرای عملیات »وعده صادق« و دفاع مشروع سپاه و نیروهای 
مسلح قدردانی و جنایات رژیم صهیونیستی را محکوم کردند.

به گــزارش ایرنا، راهپیمایان همچنین با شــعارهای 
»مرگ بر اسرائیل« و »مرگ بر آمریکا« ضمن اعلام انزجار 
از نسل کشــی رژیم سفاک صهیونیستی در غزه، حمایت از 

آرمان فلسطینی ها را فریاد زدند.
در پایان این راهپیمایی نمازگــزاران تهرانی با صدور 
قطعنامه ای بار دیگر جنایت های صهیونیست ها را محکوم 

کردند.
آنهــا در این قطعنامه با تاکید بر اینکه دفاع مشــروع 
و مقتدرانه نظام اســلامی و سپاه پاسداران انقلاب اسلامی 
و نیروهای مســلح جمهوری اســلامی اقتدار و عزت نظام 
اسلامی را بیش از پیش نشان داد اعلام کردند: مردم ایران 
تا پیروزی نهائی کنار فلسطین خواهند بود و مظلومیت این 
ملت را به گوش جهانیان خواهند رساند. ناکارآمدی گنبد 
آهنین و شکست حامیان رژیم صهیونیستی معادلات سیاسی 

و نظامی جهان را بر هم ریخت.

سرویس سیاسی-
عملیات ناکام تروریســتی رژیم صهیونیستی با 
استفاده از چندین ریزپرنده علیه پایگاه هشتم شکاری 
نیروی هوائی ارتش عمق لاف زنی این رژیم در برابر ایران 

را نشان داده است.
بامداد روز جمعــه ۳۱ فروردین ماه خبر هایی مبنی بر 
فعال شدن سامانه های پدافند هوایی شهر اصفهان علیه چند 
ریزپرنده در نزدیکی منطقه هوائی شهید بابایی )پایگاه هشتم 
شکاری( نیروی هوائی ارتش در رسانه ها مخابره شد. این خبر 
به سرعت در صدر مهم ترین اخبار رسانه های جهان قرار گرفت 

و تحلیل ها بر سر ابعاد و تاثیرات این حمله منتشر گشت.
فرمانده کل ارتش: تیراندازی به چند شیء پرنده انجام شد؛ 

هیچ خسارتی گزارش نشده است
امیرسرلشکر سیدعبدالرحیم موسوی، فرمانده  کل ارتش 
جمهوری اسلامی ایران در گفت وگویی درباره صدای انفجار در 
اصفهان، گفت: انفجار صبح جمعه در آسمان اصفهان مربوط به 
تیراندازی سامانه های پدافند ضد هوائی به شئ مشکوکی بوده 

که هیچ حادثه و خسارتی در پی نداشته است.
وی افزود: کارشناســان مربوطه در حال بررســی ابعاد 
موضوع می باشــند که پــس از دریافت نتیجــه، مراتب را 
اطلاع رسانی خواهند کرد. در پی شنیده شدن صدای انفجار 
در آسمان اصفهان، امیر سرتیپ دوم میهن دوست ارشد نظامی 
ارتش در اســتان های اصفهان، یزد و چهارمحال و بختیاری 
گفت: این صدا مربوط به شــلیک پدافند هوائی اصفهان به 

اشیای مشکوک بوده و هیچ خسارت و حادثه ای نداشته ایم.
حوالی ساعت ۴ بامداد دیروز، پدافند هوائی پایگاه هشتم 
شــکاری اصفهان برای رهگیری به کار افتاد و صدای پدافند 
از سمت شمال شرق اصفهان به گوش رسید. از همان ابتدا، 
بررسی های میدانی نشــانگر این بود که کلان شهر اصفهان 
در وضعیت عادی قــرار دارد. گرچه در همان دقایق آغازین 
این عملیات حقارت بار، بــا مقابله یگان های منطقه پدافند 
هوائی مرکزی کشور مستقر در اصفهان، شکست این پروژه 
صهیونیستی معلوم و مبرز گشته بود ولی پروپاگاندای رسانه ای 
اسرائیل و به خصوص عمله های رسانه ای آنان در رسانه های 
فارسی زبان ضد انقلاب ســعی در بزرگ سازی این عملیات 

حماقت بار صهیونیست ها داشتند.
اسرائیلی ها به جان هم افتادند

در ساعات پس از این عملیات، سیاستمداران سرشناس 
اسرائیلی و رسانه های صهیونیست به سرعت به انتقاد از این 

عملیات پرداخته و آن را مسخره و ضعیف توصیف کردند.
در همیــن زمینه »ایتمار بن گویر« وزیر امنیت داخلی 
اسرائیل در واکنش به عملیات ادعایی صهیونیست ها در اصفهان 
آن را »مسخره« نامید و با انتقاد از این حمله ریزپرنده ها، آن 
را ضعیف خواند. بعضی دیگر از تحلیلگران معنای کلمه مورد 

استفاده بن گویر را بی»خاصیت« برشمردند.
ایــن موضع گیری بن گویر جدای از قبول مســئولیت 
ناخواسته این عملیات از سوی رژیم صهیونیستی، اختلافات 
داخلی شدید در کابینه اسرائیل را به وضوح نشان داده و نشانگر 
شکست این عملیات حتی در سطح رسانه های داخلی رژیم 

اشغالگر قدس است.
پیش تر نیز خبرگزاری راشا تودی نوشت: علی رغم اینکه 
ارتش اســرائیل اعلام کرده است که حمله ایران در پاسخ به 
هدف قرار دادن کنسولگری این کشور در دمشق، تلفات جزئی 
به بار آورده اما بن گویر در یک کلیپ ویدئویی که در فضای 
مجازی منتشر شده، می گوید: حمله ایران دو پایگاه نظامی 

اسرائیل را منهدم کرد و شمار زیادی از سربازان را کشت.«
این سایت در ادامه آورد: »اما مشخص نیست که آیا منظور 
از بن گویر این اســت که این سربازان در نتیجه حمله ایران 
کشته شده اند یا به طور کلی از کشته شدن سربازان ارتش از 

هفتم اکتبر صحبت می کند.«
وی افزود: »بعضی از فرماندهان ارتش و فرماندهان امنیتی 

و احزاب چپگرا خواهان نابودی امنیت اسرائیل به خاطر منافع 
انتخاباتی جو بایدن رئیس جمهوری آمریکا هستند.«

یائیر لاپید رئیس معارضان کابینه اســرائیل در همین 
زمینه و در پاسخ به موضع جدید بن گویر عنوان داشت: هیچ 
وقت تا الان یک وزیر در کابینه امنیتی چنین لطمه سنگینی 
به امنیت کشور، وجهه و جایگاه آن نزده بود. بن گویر با یک 
توئیت یک کلمه ای نابخشودنی توانست اسرائیل را از تهران تا 

واشنگتن مضحکه و شرمنده کند.
معاریو: این چهار شگفت انگیز اسرائیل با تحریک ایران

اسرائیل را وارد هرج و مرج و سردرگمی کردند
روزنامه صهیونیستی معاریو در یادداشتی به قلم سرلشکر 
اســحاق بریک از فرماندهان ارشد ســابق این رژیم عنوان 
داشت: نتانیاهو، گانتز، گالانت و هرزی  هالوی اسرائیل هنوز 
ماجراجویی با ایران را به پایان نرسانده  ، به دنبال ماجراجویی 
بعدی در اردوهای رفح هستند. آنها لحظه ای »روی کارشان 
آرام نمی گیرنــد« و به دنبال راه هایی برای پیچیده تر کردن 
اوضاع اسرائیل هستند تا جنگ تمام نشود. بریک در معاریو 
همچنین عنوان داشت: این چهار شگفت انگیز تصمیم گرفتند 
ایــران را تحریک کنند و مســتقیم وارد معادله هرج و مرج 
و سردرگمی شــوند. آنها به هر طــرف تیراندازی می کنند و 
شلیک هایشان به هیچ هدفی نمی خورند و برای حفظ حاکمیت 

خود به ایجاد این هرج و مرج ها ادامه می دهند.
خبرنگار اسرائیلی: مردم اسرائیل این حمله را 

به درد نخور می دانند
ژوتام کانفینو ســردبیر و خبرنگار اسرائیلی با اشاره به 
سخره گرفتن حمله اسرائیل در بین شهروندان صهیونیست 
عنوان داشت: مردم اسرائیل این حمله را یک حمله به دردنخور 
می خوانند. تالی گوتلیو نماینده مجلس کنست اسرائیل که از 
حمله اســرائیل اظهار خوشــحالی کرد و آن را باعث غرور و 
بازدارندگی دانست، مورد تمسخر و اعتراض شهرک نشینان 
قرار گرفت. افکار عمومی در رژیم صهیونیســتی در پاسخ به 
وی عنوان داشته اند: چقدر تو احمقی، پاسخی از این کوچک تر 
و بی اهمیت تر امکان نداشت. فرماندهی جبهه داخلی حتی 
دستورالعمل ها را تغییر نداده )هنوز امنیت برنگشته(؛ فقط 
یک کوادکوپتر فرستادید، ایمیل هایی که من دریافت می کنم 
خطرناک تراند؛ دست از فریب و ظاهرسازی بردارید، دیگر هیچ 
چیزی خنده دار نیست؛ امثال شما احمق ها از ایرانی ها برای 

ما خطرناک تر هستید.
خبرنگار شبکه کان اسرائیل:

 به قلب خودمان )اسرائیل( شلیک کردیم!
یک خبرنگار شبکه کان رژیم صهیونیستی و پژوهشگر 
مرکز مطالعات امنیت داخلی این نوشت: فکر نمی کردم که 
می توانیم تنها با یک کلمه این چنین به تصویر دیگران از ما 
و بــه بازدارندگی مان لطمه وارد کنیم. به پای خود که نه، به 

قلب خودمان شلیک کردیم... بگذریم.
منشه امیر تحلیلگر صهیونیست:
بضاعت اسرائیل همین قدر است

منشه امیر تحلیلگر صهیونیست  نیز در زمینه عملیات 
ناموفق و حداقلی اســرائیل با اشاره به توان محدود این رژیم 
در برابر ایران عنوان داشته است: با توجه به همه محدودیت ها، 
این همه چیزی بود که اســرائیل می توانست؛ ما نمی توانیم 
همزمان در چند جبهه بجنگیم! اسموتریچ و بن گویر از این 
حمله اسرائیل ابراز ناخرسندی کردند؛ من هم نظرم همین 
است، جواب اسرائیل همسطح با حمله ایران نبود؛ اما اسرائیل 
اولویت های دیگــری از جمله غزه و حزب الله لبنان دارد که 

می توانند اسرائیل را فلج کند.
مضحکه عام

رژیم صهیونیستی طی روزهای پس از عملیات غرورآفرین 
وعده صادق، با جنگ روانی و رسانه ای شدید علیه کشورمان، 
سعی در ایجاد وحشت و ترس در ایران داشت. رسانه های این 
رژیم و مقامات ارتش اسرائیل و همچنین کابینه جنگی این 

رژیم جعلی سعی در ایجاد جو روانی به واسطه تهدید حمله به 
ایران داشتند. گرچه این تهدید در دید افکار عمومی مضحک به 
نظر آمده و کوچک ترین تاثیری در سطح ملت ایران نداشت، 
قدرت بازدارندگی ایران موجب این شــدن که حامیان غربی 
رژیم صهیونیســتی مکررا با هشدار به سردمداران این رژیم، 
آنان را از هرگونه عملیاتی علیه ایران برحذر داشــته و عدم 
پشــتیبانی خود از اسرائیل را در صورت ادامه دار شدن تقابل 
با ایران و همچنین پاسخ ایران به حمله اسرائیل اعلام دارند.

در چنین شــرایطی کابینه جنگی اسرائیل از یک سو، 
تحت فشــار صهیونیســت های افراطی برای پاسخ به حمله 
کشــورمان قرار داشــت و از سویی دیگر این رژیم با ترس از 
قدرت بازدارندگی ایران و همچنین تهدیدات مکرر مسئولان 
و فرماندهان عالی رتبه کشورمان رو به رو بود. عامل سومی که 
تصمیم گیری برای اسرائیل را دشوارتر و شرایط را برای این 
رژیم پیچیده تر کرده، فشــار ابرقدرت های غربی به خصوص 
آمریکا بر این رژیم برای عدم واکنش به عملیات وعده صادق 

ایران و همچنین عدم گسترش درگیری شده است.
در همین زمینه شبکه خبری سی ان بی سی آمریکا نیز 
در روز سه شنبه با اشاره به جلسه روز دوشنبه ۲۷ فروردین 
کابینه جنگی اسرائیل عنوان داشت: کابینه جنگی اسرائیل 
بین گزینه خویشتنداری و انتقام علیه ایران قفل شده است.

این شــبکه همچنین اظهار داشت: درحالی که اسرائیل 
وعــده تلافی علیه ایران داده، اما از آنها خواســته شــده تا 
خویشتنداری نشان دهد. جلسه دوشنبه کابینه جنگی پنج 
نفره اســرائیل به ریاست بنیامین نتانیاهو، بدون اظهار نظر 
در مــورد اینکه آیا دولت به تعهد خود مبنی بر تلافی عمل 
می کند یا به درخواســت ها از سوی رهبران بین المللی برای 

پاسخ سنجیده رضایت می دهد، به پایان رسید.  
در کنار سه عاملی که تصمیم گیری را برای صهیونیست ها 
دشــوار و پیچیده کرده است، عوامل مهم دیگری نیز باعث 
استیصال و آچمز اسرائیل در صحنه شطرنج نبرد در منطقه 
غرب آســیا شده اســت. یکی از مهم ترین این عوامل، عامل 
اقتصاد جنگ و همچنین تاثیر گسترش درگیری ها به اقتصاد 
منطقه غرب آسیا و به طبع آن جریان جهانی تجارت است.

اسرائیل تحمل درگیری گسترده
فرسایشی و سطح بالا را ندارد

از یک ســو نــوع و مدل جنگی اســرائیل که مبتنی بر 
جنگ افزارهای غربی گران قیمت بوده و همچنین تکیه این 
رژیم به شــیوه های غربی نبرد که مبتنی بر جنگ افزارهایی 
اســت که تحمل نبردهای فرسایشی را نداشته منجر به این 
است که دست این رژیم برای هرگونه حمله به کشورمان که 
منجر به درگیری گسترده، طولانی و همچنین در سطح بالا 

باشد بسته باشد.
غرب پای خود را کنار می کشد

یکی از اتفاقات ویژه در طی هفته گذشته، پس از پاسخ 
گسترده پهپادی و موشکی کشورمان به رژیم صهیونیستی، 
ســلب هرگونه دخالت و مسئولیت از سوی غربی ها و اعلام 

مکرر عدم حضور آنان در هر اقدامی علیه کشورمان است.
در همین راستا، بلینکن وزیر خارجه ایالات متحده آمریکا 
در زمینه عملیات رژیم صهیونیستی در اصفهان عنوان داشت: 
واشنگتن در هیچ اقدام تهاجمی علیه ایران مشارکت نداشته 
اســت. وزیر خارجه ایتالیا نیز ضمن اشــاره به عدم هرگونه 
دخالتی از سوی آمریکا در حمله ناموفق رژیم صهیونیستی 
به کشورمان ابراز داشت: اسرائیل شب گذشته در لحظه آخر 

قصد خود را برای اقدام علیه ایران اطلاع داده است. 
وی همچنین اعلام داشت: آمریکایی ها به اسرائیل گفته اند 

که در این حمله مشارکتی نمی کنند.
تحلیلگر نظامی و سیاسی بلژیکی:

ایران حادثه دیشب را بیش از حد بی اهمیت می بیند
الیجا مگنیر تحلیلگر نظامی و سیاســی بلژیکی درباره  
عملیات ناموفق اسرائیل در اصفهان عنوان داشت: ایران حادثه 

دیشــب را بیش از حد بی اهمیت می بیند و آن را یک حمله 
نمی داند. هر کســی می تواند ۳ پهپاد کوچک را در هر جایی 
به هوا بفرســتد، هرچند ایرانی ها نیز به سرعت آنها را ساقط 
کرده اند. در اسرائیل، مقامات به نتانیاهو می خندند که »این 
همان انتقامی است که وعده آن را داده بودی؟« این قضیه دیگر 
تمام شده است، زمان بازگشت به موضوع اصلی فلسطین است.

ظریف: با توجه به آتش بازی امروز در اصفهان
 رهبران جهان توجه خود را به پایان جنایات اسرائیل 

در غزه متمرکز کنند
محمد جواد ظریف وزیر سابق امور خارجه کشورمان در 
حساب کاربری خود در فضای مجازی نوشت: نسل کشی در 
غزه بدون وقفه ادامــه دارد. هیچ چیز نمی تواند توجه افکار 

عمومی جهانی را از جنایات اسرائیل منحرف کند.
وی افزود: اقدامات مستمر تجاوزکارانه اسرائیل علیه ایران، 
به ویژه حمله تحریک آمیز آن علیه اماکن دیپلماتیک ایران در 
سوریه، از سوی شورای امنیت ملل متحد مجازات نشد و لذا 
ایران را ناگزیر به اقدام حساب شده در دفاع مشروع نمود که 
تنها تأسیســات نظامی را هدف گرفت و برخلاف اسرائیل، 

آگاهانه از هدف گیری غیرنظامیان خودداری کرد.
ظریف خاطرنشان کرد: اکنون، با توجه به آتش بازی امروز 
در اصفهان، تمامی کشورها و رهبران جهان می بایست توجه 
خود را به پایان دادن به جنایات اسرائیل و به ویژه جنگ غزه 
متمرکز کنند. وتوی قطعنامه عضویت فلسطین در شورای 
امنیت ملل متحد توســط ایالات متحده حرکتی کاملا در 

جهت اشتباه بود.
هاآرتص: حمله امروز به اصفهان

 نشانه نداشتن راهبرد در قبال غزه و ایران بود
روزنامه اسرائیلی  هاآرتص نیز در گزارشی عنوان داشت: 
حمله خاموش اسرائیل به اصفهان نشان داد که نتانیاهو هیچ 

راهبردی در قبال ایران و غزه ندارد.
عبدالباری عطوان: حمله مسخره اسرائیل
نشان دهنده به افول رفتن هیبت آن است

عبدالباری عطوان، تحلیلگر عرب مسائل منطقه و مدیر 
مســئول روزنامه القدس العربــی درباره حمله روز جمعه به 
اصفهان نوشــت: این حمله مسخره اسرائیل نشان دهنده به 

افول رفتن هیبت آن است
خبرنگار بی بی سی: موضع بن گویر 

یعنی کاری که اسرائیل انجام داد بی خاصیت بود
کسری ناجی خبرنگار رسانه بریتانیایی بی بی سی فارسی 
در ســرزمین های اشغالی با اشاره به ترجمه های انجام شده 
درباره موضع بن گویر عنوان داشــت: بهترین معنا برای این 
کلمه  ای که بن گویر به کار برده، »بی خاصیت« اســت! یعنی 

اگر هم کاری شده، کاملًا بی خاصیت بوده است.
اگر این ادعا را که اسرائیل می خواسته کاری کند، بپذیریم؛ 
این اقدام به یک شکست تحقیرآمیز دیگر برای صهیونیست ها 

تبدیل شده است.
دشمن ار تو سنگ خاره ای من آهنم

گرچه رژیم صهیونیستی سرمایه گذاری زیادی را برای 
بزرگ جلوه دادن این عملیات ناموفق مصروف داشته و گرچه 
پادوهای فارســی زبان آن در رسانه های ضدانقلاب در حالی 
که حتی ســران صهیونیست به شکســت و مسخرگی این 
حمله اشاره داشتند، سعی در موفق جلوه دادن این حمله و 
بازسازی بازدارندگی اسرائیل در برابر ایران دارند ولی با شروع 
روز جمعه ۳۱ فروردین ماه، مردم اصفهان بدون کوچک ترین 
واکنشــی به این حمله، روز تعطیل خود را در تفرجگاه های 

شهر اصفهان سپری کردند.
ویدئوی جالبی از همخوانی سرود  ای ایران توسط مردم در 
کنار پل تاریخی خواجو در روزهایی که آب زاینده رود مجددا 
در اصفهان جاری است در رسانه ها منتشر گردیده است. این 
زیباترین پاسخ مردم شهری است که در یک روز ۳۷۰ شهید 

را برای ایران و انقلاب تشییع کردند.

گزارش کیهان از تلاش ناکام در برابر »وعده صادق«

نمایش درماندگی رژیم صهیونیستی
وزیر امنیت اسرائیل: مسخره و بی خاصیت بود

بقیه از صفحه ۲
آمریکا محاسبه خواهد کرد؛ امیدواریم آمریکا اسرائیل را متوقف کند

مجری سی ان ان در ادامه پرسید: اگر آمریکا مجدداً به اسرائیل برای دفاع در برابر 
موشک های ایران کمک کند، اهداف آمریکایی را در فهرست اهدافی شما قرار می گیرد؟
امیرعبداللهیان در پاسخ گفت: تصور می کنیم که آمریکا محاسبه خواهد کرد. 
آمریکا بر اساس پیام هایی که در شش ماه گذشته بین ما تبادل شده، معتقد است که 
از توسعه دامنه جنگ در منطقه استقبال نمی کند. آمریکا می داند که این موضوع نه 
به نفع خودش است و نه به نفع منافعی که آمریکا در منطقه دنبال می کند. امیدوار 
هســتیم آمریکا رژیم اسرائیل را متوقف کند و اجازه ماجراجویی جدید به این رژیم 
ندهد. اما در صورت ماجراجویی جدید رژیم اســرائیل، شــرایط و پاسخ بعدی ایران 

متفاوت خواهد بود.
سی ان ان در ادامه سؤال کرد: یک فرمانده نظامی ایرانی )فرمانده سپاه حفاظت 
و امنیت مراکز هسته ای( گفته است که اگر اسرائیل به حمله به سایت های هسته ای 
ایران ادامه دهد، سیاســت های هسته ای ایران ممکن است تغییر کند. این حرف به 

چه معناست؟
وزیر امور خارجه ایران در پاسخ گفت: ببینید در موضوع هسته ای، موضع رسمی 
جمهوری اسلامی ایران بارها اعلام شده است. ما در این رابطه فتوای شرعی و دینی 
رهبری بزرگ ایران، حضرت آیت الله خامنه ای )رهبر معظم انقلاب اسلامی( را داریم. 
بارها هم اعلام کرده ایم که برنامه جمهوری اســلامی ایران در حوزه هسته ای تماما 
صلح آمیز اســت. ما بر این نگاه و تعهد خود تمرکز ویژه ای داریم. اما از طرف دیگر 
شاهد بوده ایم در ماه های گذشته، بارها برخی مقامات رژیم اسرائیل اعلام کرده اند که 
برای پیروزی در غزه، باید از بمب هسته ای استفاده کرد. به نظرم آمریکا باید بر روی 
رژیم ماجراجوی اســرائیل تمرکز کند که مبادا یک بحران هسته ای در غزه به وجود 
بیاورد. نتانیاهو نشان داد که به هیچ خط قرمزی پایبند نیست؛ لذا باید او را مهار کرد.

امیرعبداللهیان:

۲۰ كشور تلاش كردند تا موشک ها و پهپادهای ما به هدف نرسد
 اما آنها به اهداف اصابت كرد


